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AN - COMUNE                     CORTESE PAOLA 09/01/1966 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8FH029 - FRIGNANI H501 - ROMA                          020 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     NORI GEORGIA 16/04/1971 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE80801L - REGINA MARGHERITA H501 - ROMA                          009 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     DI GENNARO FEDERICA 27/06/1975 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8DN01G - LIDO DEL FARO M297 - FIUMICINO                     022 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     GRISAFI MARIA RITA 07/03/1975 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8CW01R - DE FINETTI H501 - ROMA                          020 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     PETTONI ANTONELLO STEFANO 17/09/1963 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE81701B - BONGHI H501 - ROMA                          009 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     DRAGONETTI SILVIA 16/04/1971 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8ET01E - G.BELLI H501 - ROMA                          014 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     MURANO MARIA ANTONIETTA 08/07/1974 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 INGLESE, COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE84501G - UMBERTO PRIMO H501 - ROMA                          025 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     FORMICONI VITO 31/10/1966 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

8 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE81701B - BONGHI H501 - ROMA                          009 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     BANFI MARILENA 17/06/1970 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMCT703008 - C.T.P. 04 H501 - ROMA                          013 ZJ - CORSI DI ISTR. PER ADULTI  

AN - COMUNE                     DAMIANO DANIELA 25/02/1976 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE84301X - GIORGIO CAPRONI H501 - ROMA                          023 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     STEFANUCCI MONICA 19/09/1972 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE833019 - VIA NIOBE H501 - ROMA                          018 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     MORESCHINI ORIETTA 15/03/1960 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8F601L - TIVOLI I - SANDRO PERTINI L182 - TIVOLI                        034 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     PARIS ANNALISA 07/05/1966 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8BV017 - PARCO DI VEIO H501 - ROMA                          028 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     DE MAGGI ANNALISA 04/07/1980 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8FA01D - EX P.M.KOLBE H501 - ROMA                          016 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     RAMACCI SERENA 13/01/1994 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8FA01D - EX P.M.KOLBE H501 - ROMA                          016 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     DI PIETRANTONIO YLENIA 07/12/1990 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

14 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE84405X - PORCARECCIA H501 - ROMA                          027 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     MOTTI BARSINI SOFIA 29/07/1993 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

10 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8FF01L - M.POGGIALI - VIA LEONORI H501 - ROMA                          019 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     PUZZO LUANA 06/12/1982 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

9 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8A502R - SCUOLA PRIMARIA LAGHETTO C116 - CASTEL GANDOLFO               042 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     IACOBUCCI MARIA TERESA ROSA 15/02/1982 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8CE011 - SCUOLA PRIMARIA MAESTRA IOLE E392 - LABICO                        038 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     MARRACINO BIANCA 06/04/1984 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE85301E - NUOVA EUROPA H501 - ROMA                          016 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     CASASANTA LUISAGRAZIA 21/05/1991 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8GY01V - MAGLIANA H501 - ROMA                          023 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     LIBERATI ARIANNA 03/08/1992 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8DD01Q - CERVETERI  C.U. C552 - CERVETERI                     030 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     PETRELLI MARTINA 13/03/1993 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 SOSTEGNO, COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8DK036 - TORRE IN PIETRA M297 - FIUMICINO                     022 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     ONORI GIULIA 02/08/1994 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE812018 - ANNA FRANK H501 - ROMA                          012 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     ANICHINI CLARISSA 05/09/1994 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8DN01G - LIDO DEL FARO M297 - FIUMICINO                     022 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     STRENGACCI DILETTA 27/09/1980 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

9 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8CJ02P - VARSAVIA M212 - LADISPOLI                     030 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     CASCIATO JESSICA 15/03/1984 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

9 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8GY01V - MAGLIANA H501 - ROMA                          023 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     LIPPI ANNA 04/05/1969 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8A502R - SCUOLA PRIMARIA LAGHETTO C116 - CASTEL GANDOLFO               042 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     SANTONOCITO CRISTINA 16/06/1972 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE80702T - MARIA STERN NUOVO H501 - ROMA                          012 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     NEGLIA SIMONA 04/07/1974 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE806033 - TRENTO E TRIESTE H501 - ROMA                          009 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     OLIVIERO MARIA CHIARA 19/07/1984  9 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8DA018 - TOR S. LORENZO M213 - ARDEA                         041 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     FRANCESCHINI MOIRA 11/10/1980  8 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8A101C - SCUOLA PRIMARIA - S. PERTINI E958 - MARINO                        040 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     MORETTI SILVIA 26/08/1982  8 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8G801V - PIERO ANGELA H501 - ROMA                          013 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     CURTALE LAURA 01/04/1969  0 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8CZ029 - MALAFEDE H501 - ROMA                          021 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     MAUGLIANI MASSIMO 30/11/1969  0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE89001D - TIVOLI - BAGNI L182 - TIVOLI                        034 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     BOVE ELIANA 22/08/1991  0 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE885012 - GIANNI RODARI D707 - FORMELLO                      031 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     SANNA SILVIA 24/09/1969  4 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE856023 - PLACIDO MARTINI H501 - ROMA                          023 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     LORITO VIVIANA ROSA 25/08/1970  4 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE876028 - RIANO - LA ROSTA H267 - RIANO                         031 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     PETRUCCI SIMONA 04/05/1973  4 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8F601L - TIVOLI I - SANDRO PERTINI L182 - TIVOLI                        034 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     MATRISCIANO VALERIA 09/06/1974  4 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8EH01N - C. USAI H501 - ROMA                          012 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     SARRECCHIA SERENA 11/07/1975  4 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE83801C - VIA RODANO M297 - FIUMICINO                     022 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     D'AURIA CARMELA 09/07/1977  4 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE891019 - MARINA DI CERVETERI C552 - CERVETERI                     030 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     PROCACCIANTI ANNALISA 23/01/1978  4 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8AL02D - VICOVARO - SCUOLA PRIMARIA L851 - VICOVARO                      035 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     GAMBARDELLA SONIA 16/02/1978  4 SOSTEGNO, COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE805015 - QUATTRO NOVEMBRE H501 - ROMA                          009 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     NAPPI ANGELA 24/05/1980  4 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8GY01V - MAGLIANA H501 - ROMA                          023 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     BELLAVIA LORENA 25/03/1984  4 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8DH013 - PASSOSCURO M297 - FIUMICINO                     022 AN - COMUNE                     

 Dati anagrafici Dati domanda Dati di Titolarità
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AN - COMUNE                     PETAGNA FABIANA 10/05/1982  8 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8FH029 - FRIGNANI H501 - ROMA                          020 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     GUACCIO SILVANA 30/03/1960  0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8DE01G - E. DANDINI D773 - FRASCATI                      037 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     VECCHI ANNA MARIA 10/10/1961  0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8DS014 - KAROL WOJTYLA G274 - PALESTRINA                    036 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     ACUNZO ANTONIO 24/01/1963  0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMCT72200N - C.T.P. 23 C/O I.I.S.  DI VITTORIO M212 - LADISPOLI                     030 ZJ - CORSI DI ISTR. PER ADULTI  

AN - COMUNE                     CALO' LETIZIA 26/08/1963  0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE84301X - GIORGIO CAPRONI H501 - ROMA                          023 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     SALAMONE PASCASIA LAURA 06/11/1966  0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE83101N - VITTORIO BACHELET H501 - ROMA                          016 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     ALBORINO MARIA 17/01/1967  0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8BX01V - CALDERINI H501 - ROMA                          021 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     MESSINA MARIA TERESA 14/02/1968  0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8CM026 - BAMBINI DEL MONDO H501 - ROMA                          018 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     RIGA RAFFAELA 19/03/1968  0 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE81701B - BONGHI H501 - ROMA                          009 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     NALBONE DIEGA 09/11/1968  0 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE83201D - E. TARANTELLI H501 - ROMA                          016 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     MONTI CARLA 06/03/1969  0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8BX01V - CALDERINI H501 - ROMA                          021 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     AGOSTINI DANIELA 22/03/1969  0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8B901N - C. COLLODI C773 - CIVITAVECCHIA                 029 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     MACALI MARIA CONCETTA 08/12/1971  0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8DG017 - FRANCESCO PETRARCA C858 - COLLEFERRO                    038 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     SCARPA MARIA LUISA 11/06/1974  0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8E0013 - GESMUNDO H501 - ROMA                          015 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     TESEI MONIA 06/05/1977  0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE833019 - VIA NIOBE H501 - ROMA                          018 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     COPPOLA NEGRI MARIA ROSA 17/11/1978  0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE86001N - SOGLIAN H501 - ROMA                          028 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     MURAGLIA SARA 09/12/1981  0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE891019 - MARINA DI CERVETERI C552 - CERVETERI                     030 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     FRATICELLI MARTA 28/12/1981  0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8AT017 - GIOSUE' CARDUCCI F590 - MONTE PORZIO 
CATONE           

037 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     FACENTE ADRIANA 16/07/1983  0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8CX01L - A. GRAMSCI H501 - ROMA                          020 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     BOCCARDELLI SIMONE 02/05/1992  0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8CX01L - A. GRAMSCI H501 - ROMA                          020 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     MESSINA ANNA MARIA 28/10/1994  0 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE827012 - SANDRO PERTINI H501 - ROMA                          016 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     LATINI FEDERICA 01/04/1995  0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8DL01X - G.GRASSI M297 - FIUMICINO                     022 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     BRINI FRANCESCA 13/09/1995  0 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE85801N - TOMASSETTI H501 - ROMA                          028 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     BASSAN BIANCA 07/10/1995  0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8CH01C - LIVIO TEMPESTA H501 - ROMA                          019 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     ROSATI SERENA 22/02/1979  4 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8CK01D - MANCINI H501 - ROMA                          014 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     TRIGILIO GRAZIA 26/09/1967  0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE84405X - PORCARECCIA H501 - ROMA                          027 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     ZINNI ANNA 02/07/1977  0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8B802V - COLLODI H501 - ROMA                          023 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     VELA ELISA 25/04/1996  0 COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8DH013 - PASSOSCURO M297 - FIUMICINO                     022 AN - COMUNE                     

AN - COMUNE                     BENEDETTI MIRELLA 04/09/1968 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 DIFFERENZIATO, COMUNE, 
INGLESE

1-Titolare su posto di 
sostegno/speciale/differenziato/Educazione Motoria

ROMA Scuola primaria RMEE82301P - ELEMENTARE VIA PENAZZATO H501 - ROMA                          015 HN - CON METODO MONTESSORI      

AN - COMUNE                     FELICI FRANCESCA 04/08/1988 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 SOSTEGNO, COMUNE 1-Titolare su posto di 
sostegno/speciale/differenziato/Educazione Motoria

ROMA Scuola primaria RMEE8BD01E - "PADRE PIO DA PIETRELCINA" L639 - VALMONTONE                    038 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

AN - COMUNE                     BOCCANERA BARBARA 24/11/1967  4 SOSTEGNO, COMUNE 1-Titolare su posto di 
sostegno/speciale/differenziato/Educazione Motoria

ROMA Scuola primaria RMEE8G501B - MAFFI H501 - ROMA                          027 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

AN - COMUNE                     FRUSONE CAROLINA 21/10/1968  0 COMUNE 1-Titolare su posto di 
sostegno/speciale/differenziato/Educazione Motoria

ROMA Scuola primaria RMEE8C3019 - VILLA SCIARRA D773 - FRASCATI                      037 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

AN - COMUNE                     GOVERNATORI SIMONA 16/09/1969 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 COMUNE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola dell'infanzia RMAA874009 - FIANO VIA L.GIUSTINIANI, 20 D561 - FIANO ROMANO                  031 AN - COMUNE                     

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CAVALLO DOMENICA 30/08/1966 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8DX017 - GIOVANNI FALCONE M212 - LADISPOLI                     030 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VILLAMAINA VALERIA 18/09/1977 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 SOSTEGNO, SPECIALE, 
DIFFERENZIATO, INGLESE

0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE863026 - VIA STAZ. PRIMA PORTA H501 - ROMA                          028 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RODARO MARIA 04/01/1988 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8AL02D - VICOVARO - SCUOLA PRIMARIA L851 - VICOVARO                      035 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VIRGILIO GIOVANNA 09/07/1985 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

10 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE85701T - PLESSO L. ANGELINI H501 - ROMA                          028 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RAPONI FRANCESCA 24/03/1982 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8BD01E - "PADRE PIO DA PIETRELCINA" L639 - VALMONTONE                    038 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FELICI FRANCESCA 04/08/1988 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 SOSTEGNO, COMUNE 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8BD01E - "PADRE PIO DA PIETRELCINA" L639 - VALMONTONE                    038 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PERUGGINI CHIARA 14/05/1996 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8CN022 - CORCOLLE-SPINETOLI H501 - ROMA                          016 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SANTANIELLO ANGELINA 17/05/1977  10 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8EY01N - G. MARCONI H501 - ROMA                          015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ACCARDO ARIANNA 21/06/1983  9 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE855016 - DON MOROSINI - PRIMARIA H501 - ROMA                          016 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MAZZOCCOLI VALERIA 14/12/1983  8 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE82201V - NUZZO H501 - ROMA                          013 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LETIZIA ELISABETTA 08/10/1967  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE81401X - DI DONATO H501 - ROMA                          009 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MONACO CASSETTI VANIA 05/07/1966  4 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE841018 - VIALE RUSPOLI, 80 H501 - ROMA                          021 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BOCCANERA BARBARA 24/11/1967  4 SOSTEGNO, COMUNE 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8G501B - MAFFI H501 - ROMA                          027 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SGRO' TERESA 05/05/1971  4 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8DB014 - ARTENA  A. DE GASPERI A449 - ARTENA                        038 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RICCIO CATERINA 08/05/1979  4 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8FR014 - SCUOLA PRIMARIA  I.C. VIA CILEA H501 - ROMA                          021 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GRECO ROSA 05/07/1982  4 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE83701L - HENRI MATISSE H501 - ROMA                          018 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LA MANNA VALENTINA 25/04/1984  4 SOSTEGNO, SPECIALE 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8BT01T - GROTTAFERRATA VIA ROMA E204 - GROTTAFERRATA                 037 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MELLINI SIMONA 20/08/1994  4 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE87301Q - MANZIANA - GIANNI RODARI E900 - MANZIANA                      030 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE FRAIA GIUSEPPE MARIA 13/06/1961  0 SOSTEGNO, SPECIALE 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE834015 - MARINI H501 - ROMA                          021 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       AMMENDOLA FERDINANDO 18/01/1965  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8A601G - ZAGAROLO - COLLE DEI FRATI M141 - ZAGAROLO                      036 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ZARBO FATIMA 10/01/1972  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8AT017 - GIOSUE' CARDUCCI F590 - MONTE PORZIO 
CATONE           

037 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GRESTA CAROLINA 10/01/1975  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE85701T - PLESSO L. ANGELINI H501 - ROMA                          028 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
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CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BIAGETTI MARINA 01/11/1977  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8BH01T - LANUVIO C.U. SCUOLA PRIMARIA C767 - LANUVIO                       042 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CAMPAGNA GIORGIA 03/01/1992  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8BR016 - LEONARDO DA VINCI M207 - LARIANO                       039 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'OFFIZI ARIANNA 04/12/1992  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8CP03P - VIA CITTA' S. ANGELO H501 - ROMA                          016 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CRESCENTINI LUDOVICA 27/12/1994  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8GC01Q - G.CAGLIERO H501 - ROMA                          017 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LAUDATO CRISTIANA 28/12/1994  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE884016 - EZELA BERSACCHI LIBERATI F611 - MONTEROTONDO                  032 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PIZZI ROSA VIVIANA 15/10/1976  4 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8CT03B - CORRADI H501 - ROMA                          016 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PETRELLI MARTINA 13/03/1993 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 SOSTEGNO, COMUNE, INGLESE 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria ROMA Scuola primaria RMEE8DK036 - TORRE IN PIETRA M297 - FIUMICINO                     022 AN - COMUNE                     

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GAMBARDELLA SONIA 16/02/1978  4 SOSTEGNO, COMUNE, INGLESE 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria ROMA Scuola primaria RMEE805015 - QUATTRO NOVEMBRE H501 - ROMA                          009 AN - COMUNE                     

CN - PER AMBLIOPI               VILLAMAINA VALERIA 18/09/1977 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 SOSTEGNO, SPECIALE, 
DIFFERENZIATO, INGLESE

0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE863026 - VIA STAZ. PRIMA PORTA H501 - ROMA                          028 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CN - PER AMBLIOPI               LA MANNA VALENTINA 25/04/1984  4 SOSTEGNO, SPECIALE 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8BT01T - GROTTAFERRATA VIA ROMA E204 - GROTTAFERRATA                 037 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CN - PER AMBLIOPI               DE FRAIA GIUSEPPE MARIA 13/06/1961  0 SOSTEGNO, SPECIALE 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE834015 - MARINI H501 - ROMA                          021 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CAVALLO DOMENICA 30/08/1966 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8DX017 - GIOVANNI FALCONE M212 - LADISPOLI                     030 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VILLAMAINA VALERIA 18/09/1977 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 SOSTEGNO, SPECIALE, 
DIFFERENZIATO, INGLESE

0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE863026 - VIA STAZ. PRIMA PORTA H501 - ROMA                          028 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RODARO MARIA 04/01/1988 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8AL02D - VICOVARO - SCUOLA PRIMARIA L851 - VICOVARO                      035 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VIRGILIO GIOVANNA 09/07/1985 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

10 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE85701T - PLESSO L. ANGELINI H501 - ROMA                          028 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RAPONI FRANCESCA 24/03/1982 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8BD01E - "PADRE PIO DA PIETRELCINA" L639 - VALMONTONE                    038 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FELICI FRANCESCA 04/08/1988 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 SOSTEGNO, COMUNE 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8BD01E - "PADRE PIO DA PIETRELCINA" L639 - VALMONTONE                    038 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PERUGGINI CHIARA 14/05/1996 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8CN022 - CORCOLLE-SPINETOLI H501 - ROMA                          016 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SANTANIELLO ANGELINA 17/05/1977  10 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8EY01N - G. MARCONI H501 - ROMA                          015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ACCARDO ARIANNA 21/06/1983  9 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE855016 - DON MOROSINI - PRIMARIA H501 - ROMA                          016 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MAZZOCCOLI VALERIA 14/12/1983  8 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE82201V - NUZZO H501 - ROMA                          013 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LETIZIA ELISABETTA 08/10/1967  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE81401X - DI DONATO H501 - ROMA                          009 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MONACO CASSETTI VANIA 05/07/1966  4 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE841018 - VIALE RUSPOLI, 80 H501 - ROMA                          021 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BOCCANERA BARBARA 24/11/1967  4 SOSTEGNO, COMUNE 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8G501B - MAFFI H501 - ROMA                          027 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SGRO' TERESA 05/05/1971  4 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8DB014 - ARTENA  A. DE GASPERI A449 - ARTENA                        038 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RICCIO CATERINA 08/05/1979  4 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8FR014 - SCUOLA PRIMARIA  I.C. VIA CILEA H501 - ROMA                          021 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GRECO ROSA 05/07/1982  4 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE83701L - HENRI MATISSE H501 - ROMA                          018 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LA MANNA VALENTINA 25/04/1984  4 SOSTEGNO, SPECIALE 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8BT01T - GROTTAFERRATA VIA ROMA E204 - GROTTAFERRATA                 037 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MELLINI SIMONA 20/08/1994  4 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE87301Q - MANZIANA - GIANNI RODARI E900 - MANZIANA                      030 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE FRAIA GIUSEPPE MARIA 13/06/1961  0 SOSTEGNO, SPECIALE 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE834015 - MARINI H501 - ROMA                          021 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        AMMENDOLA FERDINANDO 18/01/1965  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8A601G - ZAGAROLO - COLLE DEI FRATI M141 - ZAGAROLO                      036 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ZARBO FATIMA 10/01/1972  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8AT017 - GIOSUE' CARDUCCI F590 - MONTE PORZIO 
CATONE           

037 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GRESTA CAROLINA 10/01/1975  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE85701T - PLESSO L. ANGELINI H501 - ROMA                          028 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BIAGETTI MARINA 01/11/1977  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8BH01T - LANUVIO C.U. SCUOLA PRIMARIA C767 - LANUVIO                       042 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CAMPAGNA GIORGIA 03/01/1992  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8BR016 - LEONARDO DA VINCI M207 - LARIANO                       039 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'OFFIZI ARIANNA 04/12/1992  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8CP03P - VIA CITTA' S. ANGELO H501 - ROMA                          016 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CRESCENTINI LUDOVICA 27/12/1994  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8GC01Q - G.CAGLIERO H501 - ROMA                          017 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LAUDATO CRISTIANA 28/12/1994  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE884016 - EZELA BERSACCHI LIBERATI F611 - MONTEROTONDO                  032 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PETRELLI MARTINA 13/03/1993 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 SOSTEGNO, COMUNE, INGLESE 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria ROMA Scuola primaria RMEE8DK036 - TORRE IN PIETRA M297 - FIUMICINO                     022 AN - COMUNE                     

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GAMBARDELLA SONIA 16/02/1978  4 SOSTEGNO, COMUNE, INGLESE 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria ROMA Scuola primaria RMEE805015 - QUATTRO NOVEMBRE H501 - ROMA                          009 AN - COMUNE                     

DN - PER SORDASTRI              VILLAMAINA VALERIA 18/09/1977 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 SOSTEGNO, SPECIALE, 
DIFFERENZIATO, INGLESE

0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE863026 - VIA STAZ. PRIMA PORTA H501 - ROMA                          028 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DN - PER SORDASTRI              LA MANNA VALENTINA 25/04/1984  4 SOSTEGNO, SPECIALE 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8BT01T - GROTTAFERRATA VIA ROMA E204 - GROTTAFERRATA                 037 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DN - PER SORDASTRI              DE FRAIA GIUSEPPE MARIA 13/06/1961  0 SOSTEGNO, SPECIALE 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE834015 - MARINI H501 - ROMA                          021 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAVALLO DOMENICA 30/08/1966 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8DX017 - GIOVANNI FALCONE M212 - LADISPOLI                     030 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VILLAMAINA VALERIA 18/09/1977 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 SOSTEGNO, SPECIALE, 
DIFFERENZIATO, INGLESE

0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE863026 - VIA STAZ. PRIMA PORTA H501 - ROMA                          028 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MARCANTONIO DANIELA 04/11/1971 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8AC014 - MONTECOMPATRI  C.U. F477 - MONTE COMPATRI                037 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RODARO MARIA 04/01/1988 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8AL02D - VICOVARO - SCUOLA PRIMARIA L851 - VICOVARO                      035 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PROIETTI UMBERTINA 22/10/1973 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8DC01X - SETTEVENE PALO C552 - CERVETERI                     030 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VIRGILIO GIOVANNA 09/07/1985 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

10 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE85701T - PLESSO L. ANGELINI H501 - ROMA                          028 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RAPONI FRANCESCA 24/03/1982 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8BD01E - "PADRE PIO DA PIETRELCINA" L639 - VALMONTONE                    038 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FELICI FRANCESCA 04/08/1988 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 SOSTEGNO, COMUNE 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8BD01E - "PADRE PIO DA PIETRELCINA" L639 - VALMONTONE                    038 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PERUGGINI CHIARA 14/05/1996 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8CN022 - CORCOLLE-SPINETOLI H501 - ROMA                          016 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SANTANIELLO ANGELINA 17/05/1977  10 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8EY01N - G. MARCONI H501 - ROMA                          015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ACCARDO ARIANNA 21/06/1983  9 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE855016 - DON MOROSINI - PRIMARIA H501 - ROMA                          016 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FELICIA ALESSIA 14/03/1984  9 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8CT03B - CORRADI H501 - ROMA                          016 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
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EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MAZZOCCOLI VALERIA 14/12/1983  8 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE82201V - NUZZO H501 - ROMA                          013 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LETIZIA ELISABETTA 08/10/1967  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE81401X - DI DONATO H501 - ROMA                          009 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MONACO CASSETTI VANIA 05/07/1966  4 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE841018 - VIALE RUSPOLI, 80 H501 - ROMA                          021 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BOCCANERA BARBARA 24/11/1967  4 SOSTEGNO, COMUNE 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8G501B - MAFFI H501 - ROMA                          027 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SGRO' TERESA 05/05/1971  4 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8DB014 - ARTENA  A. DE GASPERI A449 - ARTENA                        038 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RICCIO CATERINA 08/05/1979  4 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8FR014 - SCUOLA PRIMARIA  I.C. VIA CILEA H501 - ROMA                          021 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VITULLI STELLA 04/02/1981  4 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8EX03X - MADRE TERESA DI CALCUTTA H501 - ROMA                          015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GRECO ROSA 05/07/1982  4 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE83701L - HENRI MATISSE H501 - ROMA                          018 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LA MANNA VALENTINA 25/04/1984  4 SOSTEGNO, SPECIALE 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8BT01T - GROTTAFERRATA VIA ROMA E204 - GROTTAFERRATA                 037 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MELLINI SIMONA 20/08/1994  4 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE87301Q - MANZIANA - GIANNI RODARI E900 - MANZIANA                      030 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE FRAIA GIUSEPPE MARIA 13/06/1961  0 SOSTEGNO, SPECIALE 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE834015 - MARINI H501 - ROMA                          021 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       AMMENDOLA FERDINANDO 18/01/1965  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8A601G - ZAGAROLO - COLLE DEI FRATI M141 - ZAGAROLO                      036 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CARANDENTE ANTONELLA 02/07/1971  0 SOSTEGNO, SPECIALE 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8HA01P - CIAMPINO I-VITTORIO BACHELET M272 - CIAMPINO                      040 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ZARBO FATIMA 10/01/1972  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8AT017 - GIOSUE' CARDUCCI F590 - MONTE PORZIO 
CATONE           

037 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GRESTA CAROLINA 10/01/1975  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE85701T - PLESSO L. ANGELINI H501 - ROMA                          028 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BIAGETTI MARINA 01/11/1977  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8BH01T - LANUVIO C.U. SCUOLA PRIMARIA C767 - LANUVIO                       042 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAMPAGNA GIORGIA 03/01/1992  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8BR016 - LEONARDO DA VINCI M207 - LARIANO                       039 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'OFFIZI ARIANNA 04/12/1992  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8CP03P - VIA CITTA' S. ANGELO H501 - ROMA                          016 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CRESCENTINI LUDOVICA 27/12/1994  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8GC01Q - G.CAGLIERO H501 - ROMA                          017 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LAUDATO CRISTIANA 28/12/1994  0 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE884016 - EZELA BERSACCHI LIBERATI F611 - MONTEROTONDO                  032 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PIZZI ROSA VIVIANA 15/10/1976  4 SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8CT03B - CORRADI H501 - ROMA                          016 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GRANDIZIO CONCETTINA 07/02/1962 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria ROMA Scuola primaria RMEE8B402G - WALT DISNEY H501 - ROMA                          012 AN - COMUNE                     

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PETRELLI MARTINA 13/03/1993 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 SOSTEGNO, COMUNE, INGLESE 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria ROMA Scuola primaria RMEE8DK036 - TORRE IN PIETRA M297 - FIUMICINO                     022 AN - COMUNE                     

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GAMBARDELLA SONIA 16/02/1978  4 SOSTEGNO, COMUNE, INGLESE 1-Titolare su posto comune/Educazione Motoria ROMA Scuola primaria RMEE805015 - QUATTRO NOVEMBRE H501 - ROMA                          009 AN - COMUNE                     

EM - CLC ED. MOTORIA 
SC.PRIMARIA

TOTARO SILVIA 10/06/1986 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 EDUCAZIONE MOTORIA 0-Titolare su posto Educazione Motoria ROMA Scuola primaria RMEE820028 - E. SALGARI H501 - ROMA                          013 EM - CLC ED. MOTORIA SC.PRIMARIA

EN - PER DISABILI PSICOFISICI   VILLAMAINA VALERIA 18/09/1977 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 SOSTEGNO, SPECIALE, 
DIFFERENZIATO, INGLESE

0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE863026 - VIA STAZ. PRIMA PORTA H501 - ROMA                          028 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EN - PER DISABILI PSICOFISICI   LA MANNA VALENTINA 25/04/1984  4 SOSTEGNO, SPECIALE 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8BT01T - GROTTAFERRATA VIA ROMA E204 - GROTTAFERRATA                 037 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EN - PER DISABILI PSICOFISICI   DE FRAIA GIUSEPPE MARIA 13/06/1961  0 SOSTEGNO, SPECIALE 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE834015 - MARINI H501 - ROMA                          021 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EN - PER DISABILI PSICOFISICI   CARANDENTE ANTONELLA 02/07/1971  0 SOSTEGNO, SPECIALE 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8HA01P - CIAMPINO I-VITTORIO BACHELET M272 - CIAMPINO                      040 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

HN - CON METODO 
MONTESSORI      

VILLAMAINA VALERIA 18/09/1977 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 SOSTEGNO, SPECIALE, 
DIFFERENZIATO, INGLESE

0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE863026 - VIA STAZ. PRIMA PORTA H501 - ROMA                          028 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

HN - CON METODO 
MONTESSORI      

BENEDETTI MIRELLA 04/09/1968 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 DIFFERENZIATO, COMUNE, 
INGLESE

0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE82301P - ELEMENTARE VIA PENAZZATO H501 - ROMA                          015 HN - CON METODO MONTESSORI      

IL - LINGUA INGLESE             NORI GEORGIA 16/04/1971 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE80801L - REGINA MARGHERITA H501 - ROMA                          009 AN - COMUNE                     

IL - LINGUA INGLESE             MURANO MARIA ANTONIETTA 08/07/1974 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 INGLESE, COMUNE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE84501G - UMBERTO PRIMO H501 - ROMA                          025 AN - COMUNE                     

IL - LINGUA INGLESE             PUZZO LUANA 06/12/1982 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

9 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8A502R - SCUOLA PRIMARIA LAGHETTO C116 - CASTEL GANDOLFO               042 AN - COMUNE                     

IL - LINGUA INGLESE             MARRACINO BIANCA 06/04/1984 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE85301E - NUOVA EUROPA H501 - ROMA                          016 AN - COMUNE                     

IL - LINGUA INGLESE             LIBERATI ARIANNA 03/08/1992 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8DD01Q - CERVETERI  C.U. C552 - CERVETERI                     030 AN - COMUNE                     

IL - LINGUA INGLESE             PETRELLI MARTINA 13/03/1993 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 SOSTEGNO, COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8DK036 - TORRE IN PIETRA M297 - FIUMICINO                     022 AN - COMUNE                     

IL - LINGUA INGLESE             ONORI GIULIA 02/08/1994 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE812018 - ANNA FRANK H501 - ROMA                          012 AN - COMUNE                     

IL - LINGUA INGLESE             ANICHINI CLARISSA 05/09/1994 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

5 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8DN01G - LIDO DEL FARO M297 - FIUMICINO                     022 AN - COMUNE                     

IL - LINGUA INGLESE             CURTALE LAURA 01/04/1969  0 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8CZ029 - MALAFEDE H501 - ROMA                          021 AN - COMUNE                     

IL - LINGUA INGLESE             BOVE ELIANA 22/08/1991  0 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE885012 - GIANNI RODARI D707 - FORMELLO                      031 AN - COMUNE                     

IL - LINGUA INGLESE             SANNA SILVIA 24/09/1969  4 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE856023 - PLACIDO MARTINI H501 - ROMA                          023 AN - COMUNE                     

IL - LINGUA INGLESE             SARRECCHIA SERENA 11/07/1975  4 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE83801C - VIA RODANO M297 - FIUMICINO                     022 AN - COMUNE                     

IL - LINGUA INGLESE             D'AURIA CARMELA 09/07/1977  4 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE891019 - MARINA DI CERVETERI C552 - CERVETERI                     030 AN - COMUNE                     

IL - LINGUA INGLESE             GAMBARDELLA SONIA 16/02/1978  4 SOSTEGNO, COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE805015 - QUATTRO NOVEMBRE H501 - ROMA                          009 AN - COMUNE                     

IL - LINGUA INGLESE             PETAGNA FABIANA 10/05/1982  8 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE8FH029 - FRIGNANI H501 - ROMA                          020 AN - COMUNE                     

IL - LINGUA INGLESE             RIGA RAFFAELA 19/03/1968  0 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE81701B - BONGHI H501 - ROMA                          009 AN - COMUNE                     

IL - LINGUA INGLESE             NALBONE DIEGA 09/11/1968  0 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE83201D - E. TARANTELLI H501 - ROMA                          016 AN - COMUNE                     

IL - LINGUA INGLESE             MESSINA ANNA MARIA 28/10/1994  0 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE827012 - SANDRO PERTINI H501 - ROMA                          016 AN - COMUNE                     

IL - LINGUA INGLESE             BRINI FRANCESCA 13/09/1995  0 COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune ROMA Scuola primaria RMEE85801N - TOMASSETTI H501 - ROMA                          028 AN - COMUNE                     

IL - LINGUA INGLESE             VILLAMAINA VALERIA 18/09/1977 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 SOSTEGNO, SPECIALE, 
DIFFERENZIATO, INGLESE

1-Titolare su posto di 
sostegno/speciale/differenziato/Educazione Motoria

ROMA Scuola primaria RMEE863026 - VIA STAZ. PRIMA PORTA H501 - ROMA                          028 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

IL - LINGUA INGLESE             BENEDETTI MIRELLA 04/09/1968 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 DIFFERENZIATO, COMUNE, 
INGLESE

1-Titolare su posto di 
sostegno/speciale/differenziato/Educazione Motoria

ROMA Scuola primaria RMEE82301P - ELEMENTARE VIA PENAZZATO H501 - ROMA                          015 HN - CON METODO MONTESSORI      


